
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Третя (позачергова) сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від   20  січня  2021року  № 130  

Смт Великий Бичків 

 

«Про організацію робіт із землеустрою  

на території Великобичківської  

територіальної громади ». 

 

 

             Для  забезпечення ефективного виконання повноважень селищної 

ради та її виконавчого комітету  в галузі земельних відносин на території 

Великобичківської територіальної громади, керуючись ст. 12, Земельного 

Кодексу України та пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради , - 

 

                                                         В И Р І Ш И Л А: 

 

 

1. Пропонувати  сертифікованим  інженерам – землевпорядникам, які  

здійснюють  обміри земельних ділянок на території громади, а саме : 

смт. Великий Бичків, смт. Кобилецька Поляна, с. Косівська Поляна, с. 

Росішка, с. Луг, с. Верхнє Водяне, с. Водиця, с. Плаюц,   повідомляти  

про  здійснення зазначених робіт . 

2. Начальнику відділу земельних ресурсів  - Бойчуку  І.М.  забезпечувати    

присутність спеціаліста відділу  при  проведенні обмірів . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва та  архітектури (голова  Франц Н.Я.).   

 

 

 

 

 

Селищний голова      О.І.БУРСА 

 
 


